D I S C. XLII.

Vamplura pia loca, ex Apostolicis indultis reguntur sub protectione Cardinalium, vel sub administratione Prælatorum, cum plena iurisdictione in ijs, quæ ad ipsa loca, eorumque personas, & bona, pertinent, adeoût tot Tribunalium speciem seu figuram constituere videantur, cum Iudicibus ac Notarijs, quæ omnia difficile est singillatim, ac distinctè recensere; Tum ob deficientem notitiam; Tum etiam quia nimiam euagationem, ab aliquo tædio non immunem, id pareret; Quare agendo de notabilioribus.

Huius naturæ est, præsertim Mons pietatis, qui circa æconomica regitur per nobilium sæcularium Congregationem, cum præsentia vnius Prælati, qui pro moderna praxi, esse solet Thesaurarius generalis, atque habet Cardinalem protectorem, qui deputat Iudicem aliquem Præla-